

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 54 с углубленным изучением отдельных предметов» Авиастроительного района г. Казани

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0	0	0	0	0
Рабочие места (сд.)	12	12	0	4	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	4	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	4	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)			
		здание 1 (ул. Ленинградская, дом 28)																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18				19	20	21
1/2021	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2021	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2021	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2021	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2021	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2021	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2021	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2021	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2021	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

здание 2 (ул. Айдарова, дом 10)

10/2021	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2021	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2021	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Хайруллина Г.Н.



25.01.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

Ханиева А.Р.



25.01.2022

Заместитель директора по УВР

Ермолаева И.Н.



25.01.2022

Учитель русского языка, председатель профкома

Алимова Л.Н.



25.01.2022

Учитель начальных классов, уполномоченный по ОТ

Егорова Т.А.



25.01.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3512

Трутнев Дмитрий Александрович



27.12.2021

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)